
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 270406-2011 z dnia 2011-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Toruń

3.1 Przedmiotem zamówienia jest najem bez limitu kilometrów dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w

Toruniu: a) od 16 do 20 samochodów osobowych wraz z pakietem ubezpieczeń OC/AC/NNW dla kierującego i

pasażerów/Assistance...

Termin składania ofert: 2011-09-12

Numer ogłoszenia: 282326 - 2011; data zamieszczenia: 09.09.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 270406 - 2011 data 02.09.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 653

82 82, fax. 56 653 82 83.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 12.09.2011 godzina 12:00, miejsce: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu, ul.

Polna 109/111, 87-100 Toruń, Sekretariat (II Piętro)..

W ogłoszeniu powinno być: 14.09.2011 godzina 14:00, miejsce: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w

Toruniu, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, Sekretariat (II Piętro)..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 1 2011-09-09 17:38


